
ZARZĄDZENIE NR 479.2024 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący sposób wykonania uchwał Rady Gminy Jeleniewo, podjętych 
podczas obrad LV sesji z dnia 16 lutego 2024 r.: 

1) Uchwała nr LV.342.2024 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2024-2029 - zobowiązano Skarbnika 

Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

2) Uchwała nr LV.343.2024 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Jeleniewo na 2024 rok- zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji 

uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo; 

3) Uchwała nr LV.344.2024 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony- 

zobowiązano Kierownika Referatu zagospodarowania przestrzennego i ochrony środowiska do 

zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w 

Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

4) Uchwała nr LV.345.2024 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi na uchwałę Nr LIV.337.2024 

Rady Gminy Jeleniewo z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębach geodezyjnych Wołownia, 

Żywa Woda, Podwysokie Jeleniewskie, Okrągłe i Prudziszki w gminie Jeleniewo oraz udzielenia 

odpowiedzi na skargę - zobowiązano Kierownika Referatu zagospodarowania przestrzennego i 

ochrony środowiska do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do 

Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo 

oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. nieruchomości, inwestycji 
i zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Wójt Gminy Jeleniewo 

      Kazimierz Urynowicz 


